平成 30 年 1 月吉日

『海外事情』

ご購読者様 各位

拓殖大学海外事情研究所

所 長  川 上  高 司

『海外事情』リニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より『海外事情』をご購読くださいまして、誠にありがとうございます。

さて、弊研究所が刊行しております月刊「海外事情」につきまして、より充実した親しみのもてるジャーナルを目

指し、長い間リニューアルを検討してまいりました。

下記の通り、月刊誌から隔月誌に変更し、料金を改定いたしますので、お知らせいたします。

リニューアル後は、今までの特集記事はもちろんのこと、対談や連載コラム、書評なども加えた内容でお届けす

る予定です。ページ数を拡大し、活字も大きく読みやすくなります。

これからも、より良い情報の提供を目指して邁進してまいりますので、引き続きご継続を賜りたく、ここにお願い

申し上げます。

  末筆ながら、購読者皆様のより一層のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

記

  定価

（
月
刊
誌
）

現
行

年 11 回発行

2018 年 1 月号（第 66 巻 1 号）

2018 年 2 月号（第 66 巻 2 号）

2018 年 3･4 月号（第 66 巻 3 号）

500 円（税込）

（
隔
月
誌
）

リ
ニ
ュ
ー
ア
ル
後

年 6 回発行

2018 年 5･6 月号（第 66 巻 4 号）

2018 年 7･8 月号（第 66 巻 5 号）

2018 年 9･10 月号（第 66 巻 6 号）

2018 年 11･12 月号（第 66 巻 7 号）

700 円（税込）

リニューアル後の年間購読料は次の通りです。

購読料 4,200 円、別途送料 480 円 計 4,680 円

送料は 1 回 80 円、振込手数料は購読者様負担です。（変更なし）

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。

○お問合せ先：学務部研究支援課「海外事情」担当（Tel：03-3947-7597／Fax:03-3947-7265）

受付／月～金曜日 9:00～11:30、12:30～16:30（土・日・祝日を除く）